
 
 

 

All’Albo d’Istituto 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/05/1999 n. 

124; 

VISTA il Decreto Ministeriale n. 89 del 25 maggio 2024 con il quale il Ministro dell’Istruzione e del Merito 

disciplina, per il triennio relativo agli anni scolastici 2024/2005 - 2025/2026 – 2026/2027, le 

graduatorie di Circolo e d’Istituto per il personale ATA; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria, Ufficio III Ambito Territoriale di Savona, 

prot. 2890 del 8/08/2024 avente per oggetto “Graduatorie di circolo e d’istituto del Personale 

ATA (III fascia) D.M. 89/2024”; 

 

DECRETA 

 

in data odierna, la pubblicazione - sul sito web ed all’albo on line - delle “Graduatorie provvisorie d’Istituto di 

terza fascia del personale ATA triennio 2024-2027”. 

Ai sensi del D.Lgs. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 

pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art. 8 - commi 1 e 2 - avverso le suddette graduatorie è ammesso, esclusivamente via mail, 

reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. Nel medesimo termine e 

modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori materiali. 

L’amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. SALZA Massimo 

 

 

 

(firmato digitalmente) 




		2024-08-19T13:32:56+0200
	MASSIMO SALZA




